ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О согласовании документов
по распоряжению объектами
жилищного фонда муниципального
образования «Город Псков»

В целях обеспечения прав граждан в жилищной сфере, в соответствии со статьями 99,100, 109.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 606, пунктом 2 статьи 683 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Псковской области от 22 июля 2014 года       № 337 «О порядке выявления обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации и принятия решения о заключении договора найма специализированного жилого помещения на новый пятилетний срок»,  статьей  24 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14 октября 2008  года № 552, Порядком учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 29 октября 2010 года № 1468,  руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 и подпунктом 46 пункта 2 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
                     Псковская городская Дума
                                  РЕШИЛА:
 1. Согласовать документы по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» согласно Приложению к настоящему Решению.
           2.  Настоящее Решение вступает в силу с момент его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                  Е.А.Полонская

Проект Решения вносит:
Глава Администрации города Псков                                        А.Н.Братчиков

[bookmark: _GoBack]